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MODUŁ SFP+ MIKROTIK XS+31LC10D
SFP/SFP+/SFP28

Cena 544,39 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 29066

Kod producenta XS+31LC10D

Maksymalny zasięg modułu Do 10 km

Typy światłowodu SM (Singlemode)

Prędkość transmisji modułu 1 Gbps

Opis produktu

MODUŁ SFP+ MIKROTIK XS+31LC10D SFP/SFP+/SFP28
Odkryj nową jakość w przesyłaniu danych dzięki modułowi SFP+ Mikrotik XS+31LC10D. Ten zaawansowany komponent jest
idealnym rozwiązaniem dla profesjonalnych sieci, które wymagają wysokiej przepustowości oraz niezawodności. Zbudowany z
myślą o wydajności, ten moduł zapewni Ci szybkie i stabilne połączenie na dużą odległość.

Korzyści z użycia modułu:

Wysoka przepustowość do 25 Gb/s, co umożliwia szybki transfer danych.
Maksymalny zasięg 10 km, idealny do komunikacji na dużych odległościach.
Wsparcie dla różnych formatów SFP, SFP+ oraz SFP28, co zapewnia elastyczność w zastosowaniach.
Łatwy w instalacji dzięki złączom LC/UPC.
Typ singlemode, co zapewnia lepszą jakość sygnału na długich dystansach.

Specyfikacja techniczna:

Model: XS+31LC10D
Format: SFP / SFP+ / SFP28
Złącze: 2x LC/UPC
Typ: Singlemode
Przepustowość: 1 / 10 / 25 Gb/s
Długość fali: 1310 nm
Maksymalny zasięg: 10 km
Właściwości elektryczne:

Napięcie: 1,6 V
LOS odbiorczy: 4,7 - 10 kΩ
Wyjściowy LOS przy wysokim napięciu: -50 ~ 37,5 uA
Wyjściowy LOS przy niskim napięciu: -0,3 ~ 0,8 V

Właściwości optyczne:
Moc nadawcza: -7 ~ 2 dBm
Czułość odbioru (OMA): < -12 dBm
LOS-Deasserted: < -15 dBm
LOS-Asserted: > -30 dBm
LOS-Hysteresis: 0,5 - 5 dB
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